UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng 01 năm 2023.

GIẤY MỜI

Làm việc với các cơ quan, đơn vị về công tác

chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

 Căn cứ Kế hoạch số 294/KH-UBND, ngày 30 tháng 12 năm 2022 của UBND

huyện Đăk Hà về việc Tổ chức Chương trình văn nghệ và Lễ hội pháo hoa chào mừng

Kỷ niệm 110 năm ngày thành lập tỉnh Kon Tum; mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão -

2023.

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức buổi làm việc với các cơ quan, đơn vị về công

tác chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023. Cuộc họp do đồng chí Phạm Thị

Thương - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chủ trì, mời thành phần tham dự như

sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Lãnh đạo các cơ quan đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Văn

hóa - Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông, Ban Chỉ huy

Quân sự huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội, Phòng Kinh

tế - Hạ tầng, Công an huyện, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Giáo

dục - Đào tạo, Trung tâm Y tế, Điện lực Đăk Hà, Trung tâm Môi trường và Dịch dịch

vụ đô thị.

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 17/01/2023 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện Đăk Hà.
4. Nội dung: Công tác chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

5. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa - Thông tin huyện báo cáo công tác

chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự theo đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2023-01-16T11:17:28+0700

		2023-01-16T14:09:20+0700

		2023-01-16T14:09:20+0700

		2023-01-16T14:09:20+0700